Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат
Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 106»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 106»)

        ПРИКАЗ
26 декабря 2022 г.                                                                      № 343/03-03

        г. Грозный

Об итогах проведения диагностических
работ в рамках контроля знаний обучающихся 9, 11 классов

 В соответствии с расписанием проведения диагностических работ в
рамках контроля знаний, обучающихся по проекту «Я сдам ЕГЭ!», «Честное
ОГЭ», на основании приказа школы № 336/03-03 от 09.12.2022 г. с 12.12. по
25.12.2022 г. были проведены диагностические работы по предметам ЕГЭ,
ОГЭ. Результаты работ свидетельствуют о том, что 11 класс хорошо
справился с диагностиками по русскому языку и математике, а также с
предметами по выбору. Результаты работ в 9-х класса свидетельствуют о
повышении успеваемости уровня подготовки учащихся по обязательным и
выборочным предметам, выявлены также учащиеся группы «риска». На
основании результатов диагностики, п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям ШМО Гайсумововой К.Б., Ахиядовой М.Г., Хациеву
Н.С., Мациевой Л.А., Висихановой А.М.,  обсудить результаты проведенных
работ в выпускных классах на заседании МО.
2. Учителям – предметникам 9, 11 классов Берсунькаевой Л.Н., Ахтахановой
М.Д., Гайсумововой К.Б., Ахиядовой М.Г., Хациеву А.С., Мациевой Л.А.
2. Использовать результаты диагностик для выстраивания плана работы по
предметам.
3. Продолжить работу в 9-11 классах по подготовке к ЕГЭ, ОГЭ:  проводить
уроки-семинары, уроки-лекции, уроки–зачеты, способствующие  повышению
качества знаний.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 М.М-Х. Арсанукаева

С  приказом ознакомлен(а):

__________К.Б. Гайсумова

__________М.Г. Ахиядова

__________Н.С. Хациева

__________А.М. Висханова

__________Л.Н. Берсунькаева

__________М.Д. Ахтаханова

__________В.С. Хациев

__________Л.А. Мациева

		2023-03-29T00:19:06+0300
	Арсанукаева Марина Мамай-Хановна